
UCHWAŁA NR XL/439/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z poźn. zm.) oraz art 211, art. 236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Toszku Nr XXVII/287/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2013 ( z późn. zm.)- Wydatki w szczegółowości do działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

rozdział 01008 Melioracje wodne otrzymuje brzmienie: 

" 

Rozdział Nazwa Kwota
01008 Melioracje wodne 40.000,00
 Wydatki bieżące 

w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczne 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
- dotacje na zadania bieżące 

40.000,00 

35.000,00 

10.000,00 
25.000,00 

5.000,00

"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: 5B033D1C-A393-485C-80E3-75392153B905. Podpisany Strona 1




